
Solution des jeux - ESPAGNE n°20

Jeu marché dES DRAPEAUX p.6 Décodage p.7
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CHERCHE ET TROUVE P.27
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Jeu des ombres  p.28 7 différences  p.29

Une erreur s’est glissée dans le jeu, il n’y a que 3 erreurs 
a trouver...
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LABYRINTHE  p.34
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Alors, as-tu trouvé son nom ? 

ROSSINANTE

décodage  p.36

La Plaza de España de Séville sert de décor 
au palais d’une certaine reine Amidala dans :

A Almeria, le désert de Tabernas a été 
utilisé dans un des westerns où joue Clint 
Eastwood : 

Sur la plage de Mónsul au cap de Gata, 
Steven Spielberg a réalisé une scène culte 
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star wars

l’attaque des clones

le bon, la brute

et le truand

indiana jones et

la dernière croisade
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mots fléchés

1/

2/

3/

4/

5/
6/

7/8/

9/

10/

A

Z

u

l

e

j

o

s

A

A

s

t

p

A

c

o

r

r

i

d

f

l

A

m

e

n

c
o

A

d

e

l

p

m d di

i c s s oe s k d

g u i

m a j r q u e


